
 

Uchwała Nr 5/III/16 
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
w sprawie organizacji Tygodnia Młodzieży w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie § 9 pkt. 6 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 
załącznik do nr XII/148/11 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 122 poz. 1445 z późn. zm.1), Młodzieżowa Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się program organizacji Tygodnia Młodzieży, w brzmieniu stanowiącym 
załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

   MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
    Julia Kolasa (-) 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2397 



Kędzierzyńsko-Kozielskie Dni Młodzieży 2016 

 

Cel: 

- zainteresowanie młodzieży ich przyszłością oraz perspektywami rozwoju w rodzinnym 

mieście; 

- promowanie różnych zawodów – przedstawienie możliwych kierunków przyszłego 

zatrudnienia z dyplomem ukończenia szkoły zawodowej, szkoły średniej lub studiów 

wyższych; 

- prezentacja talentów, zdolności i umiejętności młodzieży kędzierzyńsko-kozielskiej jako 

różnych form indywidualnego rozwijania własnych zainteresować. 

Organizator: 

Organizatorem wydarzenia jest Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle we współpracy 

z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Kędzierzynie-Koźlu. 

Patronat Medialny: 

Patronat medialny obejmą lokalne media (Radio Park, Gazeta Lokalna). 

Termin i miejsce imprezy: 

30.05 – 31.05: I Liceum Ogólnokształcące, II Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół numer 1, 

Publiczne Gimnazjum numer 1, Publiczne Gimnazjum numer 4, Publiczne Gimnazjum 

numer 5. 

01.06: Rynek w Koźlu lub przed budynkiem Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu. 

Program wydarzenia: 

- 30.05 (poniedziałek) :  

a) „Zawód: chemik!” – spotkania z przedstawicielami Zakładów Azotowy Kędzierzyn 

S. A., miejsce: I Liceum Ogólnokształcące, II Liceum Ogólnokształcące, Publiczne 

Gimnazjum numer 1. 

b) „Grunt to modnie wyglądać!” – spotkanie z młodzieżą Zespołu Szkół numer 1 

połączone z pokazami fryzjerstwa, wizażu i kosmetologii, miejsce: Publiczne 

Gimnazjum numer 4. 

c) „Z medycyną za pan brat!” – spotkanie z przedstawicielami Szkoły Medycznej w Koźlu 

połączone z pokazami ratownictwa medycznego, miejsce: Publiczne Gimnazjum 

numer 5. 

- 31.05 (wtorek) : „Wyjechać czy pozostać – przyszłość Młodzieży w Kędzierzynie-Koźlu” – 

debata z udziałem lokalnych władz, miejsce: Zespół Szkół numer 1 lub I Liceum 

Ogólnokształcące. 

- 01.06 (środa) : „Młodzież miastu” – impreza połączona z obchodami Dnia Dziecka. 

Prezentacja młodzieży uzdolnionej artystycznie, sportowo bądź posiadającej ciekawe hobby 

lub zainteresowania. 

 


